49
18
L/N
90
9
67
Imax
10 kA

L2 L3 NL1
72
L2 L3 NL1
1 2 3
4 5
L/N L/N L N
Устройство защиты тип 2 (или 3) (многополюсное)
DS12, DS13, DS14
V : Мощный варистор
GSG: Мощный газовый разрядник
 Ft :Плавкий предохранитель
C : Контакт дистанционной сигнализации
t° : Терморазмыкатель
MI : Индикатор отключения
Наименование Артикул Сеть Конф. нейтрали Режим защиты Itotal Up L/PE Up L/N Up N/PE Схема
DS14-230/G 471512 230/400 В 3-фазная+N TT-TNS L/N и N/PE 40 кA  - 0.9 кВ 1.5 кВ
5
DS14-120/G 471612 120/208 В 3-фазная+N TT-TNS L/N и N/PE 40 кA  - 0.6 кВ 1.5 кВ
DS14-400 471402 230/400 В 3-фазная+N IT L/PE 40 кA 1.3 кВ  - 1.3 кВ
4DS14-230 471502 230/400 В 3-фазная+N TNS L/PE и N/PE 40 кA 0.9 кВ  - 0.9 кВ
DS14-120 471602 120/208 В 3-фазная+N TNS L/PE и N/PE 40 кA 0.6 кВ  - 0.6 кВ
DS13-400 341403 230/400 В 3-фазная IT L/PE 30 кA 1.3 кВ  -  -
3DS13-230 341503 230/400 В3-фазная TNC L/PE 30 кA 0.9 кВ  -  -
DS13-120 341603 120/208 В 3-фазная TNC L/PE 30 кA 0.6 кВ  -  -
DS12-230/G 471511 230 В 1-фазная сеть TT-TN L/N и N/PE 20 кA  - 0.9 кВ 1.5 кВ
2
DS12-120/G 471611 120 В 1-фазная сеть TT-TN L/N и N/PE 20 кA  - 0.6 кВ 1.5 кВ
DS12-400 471401 230 В 1-фазная сеть IT L/PE 20 кA 1.3 кВ  - 1.3 кВ
1DS12-230 471501 230 В 1-фазная сеть TN L/PE и N/PE 20 кA 0.9 кВ  - 0.9 кВ
DS12-120 471601 120 В 1-фазная сеть TN L/PE и N/PE 20 кA 0.6 кВ  - 0.6 кВ